34.085.956/0001-55, objetivando 
uma apresentação artística com a atração “Leonardo Sullivan” para a realização de 
1 (um) show musical com duração aproximada de 1h30min (uma hora e trinta 
minutos); 

a) A proposta que integra o presente processo apresenta o valor total de 

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

V - Justifica-se que a atração artística “Leonardo Sullivan” seja contratada 
por intermédio da empresa A. C. W. Silva Produções - ME em virtude dos 
documentos apresentados e porque foi comprovado que a mesma possui 
competência técnica necessária e exclusividade para a realização de shows